
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO LANZARA 
Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA) 

CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111 
email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

         

 

           AL PERSONALE ATA  

         Al  Sito web 

         All’Albo 
 

 

OGGETTO: Prosecuzione funzionamento modalità lavoro agile Uffici dell’Istituto 
Comprensivo Lanzara  fino al 03.12.2020 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
- Vista l’Ordinanza Sindacale  n. 269 del 19/11/2020 avente per oggetto “ Misure di 

contrasto e di gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 – ordinanza sindacale 

di chiusura dei plessi scolastici”; 

- Visto il proprio provvedimento  prot. n. 5642 del 12.11.2020 con il quale è stata disposta 

l’attivazione del lavoro agile personale ATA dal 12.11.2020 al 20.11.2020; 

- Ritenuto  di dover garantire la funzionalità dell’Istituzione scolastica a supporto della 

didattica a distanza e  dell’ attività amministrativa dell’ufficio coordinata dal DSGA; 

 

  

DISPONE 
 
 

La prosecuzione  del funzionamento degli uffici amministrativi dell’Istituto Comprensivo 
Lanzara  in modalità lavoro  Agile fino al 03.12.2020. 
Gli assistenti amministrativi svolgeranno le  mansioni  di propria competenza  come da 
piano annuale  delle attività e potranno essere contattati attraverso le caselle di posta 
elettronica  SAIC84600R@istruzione.it e SAIC84600R@pec.istruzione.it. 
L’attività lavorativa dei collaboratori scolastici non è oggetto del lavoro agile. 
Ulteriori informazioni saranno pubblicate su sito web della Scuola  www.iclanzara.edu.it 
Pertanto, si invita l’utenza tutta a  controllare  il web di istituto  per ulteriori 
aggiornamenti 
 

 
 
 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Clotilde Franco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 
39/1993 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it
mailto:SAIC84600R@istruzione.it
mailto:SAIC84600R@pec.istruzione.it
http://www.iclanzara.edu.it/



